
अथलुियम आयुरे्वद प्रा. लि. में 
आपका स्र्वागत है
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हमारे बारे में
अथुलियम आयुरे्वद प्रा. लि. एक गतिशील उत्पाद-आधारिि कंपनी है, जो 
स्वास््य, कल्याण औि आर्थिक सशक्तिकिण को बढावा देने के ललए 
समर्पिि है। हम उच्च गुणवत्ता वाले र्वर्वध उत्पादों की एक र्वस्ििृ श्ृंखला 
प्रदान कििे हैं, जो व्यक्तियों औि परिवािों के संपूणि स्वास््य को बेहिि 
बनाने के ललए बनाए गए हैं।
अपने नवाचािपूणि मल्टी-िेर्वि माकेटटिंग (MLM) मॉडल के माध्यम से, हम 
अपने सदस्यों को न केवल हमािे उत्पादों का लाभ उठाने का अवसि प्रदान 
कििे हैं, बक्ल्क एक सफल औि टिकाऊ व्यवसाय बनाने का भी मौका देिे 
हैं।
अथुलियम आयुरे्वद में, हम स्वास््य औि समदृ्र्ध के प्रति एक समग्र 
दृक्टिकोण में र्वश्वास कििे हैं, जहााँ व्यक्तिगि र्वकास औि आर्थिक 
सफलिा एक साथ चलिे हैं।
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हमारा लमशन
अथुललयम आयुवेद प्रा. लल. में हमािा लमशन है लोगों को 
स्र्वस्थ जीर्वनशैिी अपनाने औि आर्थिक स्र्वतिंत्रता प्राप्ि किने 
के ललए पे्ररिि किना। हम प्रीलमयम गुणवत्ता वाले रे्विनेस 
उत्पादों औि एक लसद्ध व्यर्वसाय मॉडि के माध्यम से 
व्यक्तियों को सशति बनाना चाहिे हैं, िाकक वे अपने 
व्यक्ततगत और व्यार्वसाययक िक्ष्यों को प्राप्ि कि सकें ।
हम गुणर्वत्ता, ईमानदारी और सतत नर्वाचार के प्रति अपनी 
प्रतिबद्धिा के साथ समाज में एक स्वस्थ, समदृ्ध औि 
संिुललि जीवन को बढावा देने के ललए तनिंिि प्रयासिि हैं।

हमारा वर्वज़न
हमािा र्वज़न है रे्विनेस उत्पादों और डायरेतट सेलििंग के क्षेत्र 
में एक र्वैक्वर्वक अग्रणी किं पनी बनना। हमािा उद्देश्य एक 
ऐसे उद्यलमयों के नेटर्वकि का तनमािण किना है जो स्र्वास््य, 
समदृ्र्ि और समुदाय के प्रति समर्पिि हों।
हम ऐसे लोगों को पे्ररिि किना चाहिे हैं जो न केवल अपने 
जीवन में सकािात्मक बदलाव लाएाँ, बक्ल्क दसूिों के जीवन 
में भी स्र्वास््य और सफिता का प्रसाि किें।
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कानूनी दस्तारे्वज़
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आपके सपने
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पैसा सपनों का घि लतज़िी काि

र्वदेश यात्रा समय की आज़ादी अच्छी सेहि
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शिीि की बनावि
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कोलशका ऊतक अिंग

त्र्वचा मािंसपेशी किं काि
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शरीर की मूिभूत ज़रूरतें:
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अच्छी हर्वा अच्छा पानी अच्छा खाना

शरीर को तया लमिता है:

• काबोहाइड्रटे
• प्रोटीन
• फाइबर
• फैट
• लमनरि
• वर्वटालमन

दवूित हर्वा दवूित पानी फास्ट फूड

• दवूित हर्वा
• दवूित पानी
• लमिार्वटी खाना
• गुटखा
• लसगरेट
• शराब
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बीमारी बढ़ने के अन्य कारण:
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➢ तनार्व
➢ खेती में हायनकारक रसायनों का प्रयोग
➢ खाद्य उत्पादों में लमिार्वट
➢ र्वातार्वरण में प्रदिूण
➢ भोजन में अयनयलमतता
➢ पैक भोजन का प्रयोग
➢ भोजन पकाने का तरीका
➢ भोजन को प्राकृयतक रूप में न िेना

भाग-दौड़ भिी क्ज़न्दगी में स्वस्थ िहना बहुि मुक्श्कल हो गया है,
तयोंकक हम अतसि समय पि खाना नहीं खा पािे हैं, क्जससे हमािे
शिीि की ऊजाि कम हो जािी है औि हम बीमाि पड़ जािे हैं।
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कोलशकीय पोषण पद्धति

www.athuliam.com

CNT एक समग्र दृक्टटकोण
हमािी त्वचा 63 खरब कोलशकाओं से बनी है। त्वचा की
बाहिी सिह को नया बनाने में 28 टदन लगिे हैं। उम्र के
साथ-साथ त्वचा की कोलशकाओं का पुनजिनन धीमा हो
जािा है। हमािे शिीि की कोलशकाओं को जीवन बनाए
िखने के ललए पोषण की आवश्यकिा होिी है। कोलशकीय
पोषण थेिेपी हमािी त्वचा की गहिाई में काम कििी है
औि कोलशकाओं को आवश्यक पोषण प्रदान कििी है।
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आपके स्वास््य, संुदििा, सुखी औि लंबी उम्र के ललए।
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स्र्वास््य उत्पाद

Live Strong Protein
Powder  

MRP : ₹ 2499 
DP : ₹ 1250

Pain Balm 
MRP : ₹ 149 

DP : ₹ 100

Shilajit
MRP : ₹ 1490 

DP : ₹ 900
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Fat Burner

MRP : ₹ 450

DP : ₹ 280

Slim Care

MRP : ₹ 850

DP : ₹ 550

Green Tea 
MRP : ₹ 449 
DP : ₹ 320

Flax Seed 
MRP : ₹ 549 

DP : ₹ 320

Joint Heal Tablet

MRP : ₹ 899

DP :  ₹ 560

ACTIVE-RICH

MRP : ₹ 1200

DP : ₹ 600

Bone Health

MRP : ₹ 650

DP : ₹ 390

र्वज़न और ददि प्रबिंिन
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स्र्वास््य उत्पाद
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Tulsi Drop 
MRP : ₹ 238 

DP : ₹ 160

Arthro Pain Relief
MRP : ₹ 314 
DP : ₹ 220

Aloe, Ashwa, Sea,

MRP : ₹ 850 

DP : ₹ 550

Amrit Boost

MRP : ₹ 1500

 DP : ₹ 980

Ganoderma 
MRP : ₹ 1999 
DP : ₹ 1000

Multi Vitamin Syrup 
MRP : ₹ 279 

DP : ₹ 180

Shilajit Himalyan 
MRP : ₹ 1599 

DP : ₹ 1100

Dybo Well Ras
MRP : ₹ 690
DP : ₹ 460

Ayush - 82 
MRP : ₹ 490 
DP : ₹ 300

Heart Well Ras 
MRP : ₹ 890 

DP : ₹ 560

प्रतििक्षा औि मधुमेह प्रबंधन
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स्र्वास््य उत्पाद
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Spirulina Capsule

MRP : ₹900

DP : ₹ 450

Roll-On

MRP : ₹ 500

 DP : ₹ 300

B & b – Glow

MRP : ₹ 450

DP :  ₹ 300

Jaunliv

MRP : ₹ 385

DP :  ₹ 240

Dant Fresh

MRP : ₹ 129

DP :  ₹ 100

Migraine-Tablets 
MRP : ₹ 650 

DP : ₹ 400

Kidney Stone

MRP : ₹ 750 

DP : ₹ 450

ASTHMA CARE

MRP : ₹ 650 

DP : ₹ 390

Cyst Care

MRP : ₹ 750 

DP : ₹ 450

Eye Drops 
MRP : ₹ 70 

DP : ₹ 40
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स्र्वास््य उत्पाद
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Cholesterol care

MRP : ₹ 650

 DP : ₹ 390

PILES-CARE

MRP : ₹750

DP : ₹ 450

BP-CARE

MRP : ₹ 700

 DP : ₹ 419

4G-DIGESTIVE

MRP : ₹ 750

DP : ₹ 450

Sutra Powder

MRP : ₹ 1100

DP : ₹ 550

Liver Syrup 
MRP : ₹ 279 

DP : ₹ 180

Lung Detox 
MRP : ₹ 125 

DP : ₹ 80

Kaam Shakti
MRP : ₹ 299
DP : ₹ 225

Femz Kalp 
MRP : ₹ 385 
DP : ₹ 240

Win Zin Syrup 
MRP : ₹ 385 

DP : ₹ 240
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स्र्वास््य उत्पाद
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Memory Booster

MRP : ₹ 650

DP : ₹ 390

Calcium Iron

MRP : ₹ 650

DP : ₹ 390

Neuro Boost

MRP : ₹650

DP : ₹ 390

Ulcer-Care

MRP : ₹650

DP : ₹ 390

Thyroid Care

MRP : ₹ 650

 DP : ₹ 390

Anti Pain Oil

MRP : ₹ 500

 DP : ₹ 300

Concentrated Drop

MRP : ₹ 350

 DP : ₹ 210

Apple Cider Vinegar

MRP : ₹ 349

 DP : ₹ 210

Vitamin-c

MRP : ₹ 349

 DP : ₹ 210

Lexative 
MRP : ₹ 168 

DP : ₹ 120
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स्र्वास््य उत्पाद
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Fiber Tablets

MRP : ₹ 1200

DP : ₹ 600

Kids Healthy 

Juice

MRP : ₹ 850

DP : ₹ 600

Heart Care Juice

MRP : ₹750

DP : ₹ 560

Sundari Juice

MRP : ₹750

DP : ₹ 550

Ayutrim Shake

MRP : ₹ 2300

 DP : ₹ 1190

Anti Diabetic

MRP : ₹ 700

 DP : ₹ 400

Anemia Tablet

MRP : ₹ 750

 DP : ₹ 450

Neem Giloy

Tulsi Tablet

MRP : ₹ 750

 DP : ₹ 450

Migraine Drops

MRP : ₹ 350

 DP : ₹ 240

Cough Syrup

MRP : ₹ 200

 DP : ₹ 120
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कॉस्मेटटक उत्पाद

Moisturizer Lotion 

MRP : ₹ 399 

DP : ₹ 300

Beau & Belle 
Premium Shampoo 

MRP : ₹ 499
DP : ₹ 360

Aloe Vera Gel 
MRP : ₹ 299 

DP : ₹ 220

Sunscreen Lotion 
MRP : ₹ 499 
DP : ₹ 340

Face Wash Ultra 
MRP : ₹ 249 

DP : ₹ 180

Hair Serum 
MRP : ₹ 499 
DP : ₹ 340

Amla Reetha
Shampoo

MRP : ₹ 499 
DP : ₹ 360

Face And Body 
Wash

MRP : ₹ 299
DP : ₹ 220

www.athuliam.com

Hair Oil 
MRP : ₹ 899 
DP : ₹ 660

Hair Conditioner 
MRP : ₹ 499 

DP : ₹ 360

बािों के उपचार और प्रबिंिन
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कॉस्मेटटक उत्पाद
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Natural Face Cream 

MRP : ₹ 1250

DP : ₹ 900

Anti Ageing Face Serum 

MRP : ₹ 799

DP : ₹ 500

Haldi Chandan 

MRP : ₹ 75 

DP : ₹ 60

Rose Soap 

MRP : ₹ 75 

DP : ₹ 60
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होम केयर उत्पाद
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Lavender Hand Wash 
MRP : ₹ 130

DP : ₹ 100

Dish Wash 

MRP : ₹ 140 

DP : ₹ 120

Floor Cleaner 

MRP : ₹ 150 

DP : ₹ 125
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अथुलियम आयुरे्वद में शालमि तयों हों
यन:शुल्क पिंजीकरण

अद्वर्वतीय व्यर्वसाय योजना

असीलमत आय

अर्िकतम मुनाफा

www.athuliam.com

05 तेज़ भुगतान
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अथुलियम आयुरे्वद पैकेजेस

प्रीलमयम पैकेज
RS. 3500 = 1 PV

प्रत्यक्ष आय
RS. 150

लमिान आय
RS. 200

सहायता आय
RS. 300

दैयनक सीमा
RS. 75,00

मालसक सीमा
RS. 2,25,000

YEARLY CAPPING

RS. 27,00,000
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₹3,500 WELLNESS VALUE PACKAGE

संपूणि आयुवेटदक देखभाल – ऑल इन वन पैकेज:-
अथुलियम आयुरे्वद में, हमने ₹3,500 मूल्य का एक समग्र रे्विनेस पैकेज िैयाि ककया है, जो पूणि 
स्र्वास््य और कल्याण को समथिन देने के ललए पााँच मुख्य शे्णणयों में र्वभाक्जि है:
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1. र्वजन प्रबिंिन
वसा चयापचय, डडिॉतस औि स्वस्थ पाचन को बढावा देने के ललए हबिल समाधान।

PRODUCT 

Fat 
Burner

Slim Care

Green Tea

Flaxseed

Live 
Strong 

TOTAL

QTY

2

2

1

1

1

7

MRP

₹900

₹1,700

₹449

₹549

₹2,499

₹6,097

PRODUCT 

Fat 
Burner

Slim Care

Green Tea

Flaxseed

Live 
Strong 

TOTAL

QTY

2

2

1

1

1

7

DP

₹560

₹1,100

₹320

₹320

₹1,250

₹3,550
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2. ददि प्रबिंिन
जोड़ों, मांसपेलशयों औि पुिानी पिेशानी को लक्षक्षि किने वाले प्राकृतिक ददि तनवािक 
फॉमूिलेशन।
PRODUCT 

Flaxseed

Joint Heal

Active 
Rich

Shilajeet

Bone 
Health

TOTAL

QTY

2

2

1

1

1

7

MRP

₹1,098

₹1,798

₹1,200

₹1,490

₹650

₹6,236

PRODUCT 

Flaxseed

Joint Heal

Active 
Rich

Shilajit

Bone 
Health

TOTAL

QTY

2

2

1

1

1

7

DP

₹640

₹1,120

₹600

₹900

₹390

₹3,650
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3. प्रयतरक्षा प्रबिंिन
आपके शिीि की िक्षा औि मजबूिी के ललए प्रतििक्षा बढाने वाली जड़ी-बूटियााँ औि पूिक।

PRODUCT 

Aloe Ashva 
Seabuckthorn

Amrit Boost

Ganoderma

Multi 
Vitamin

Shilajeet

TOTAL

QTY

1

1

1

1

1

5

MRP

₹850

₹1,500

₹1,999

₹279

₹1,490

₹6,118

PRODUCT 

Aloe Shva
Seabuckthorn

Amrit Boost

Ganoderma

Multi 
Vitamin

Shilajeet

TOTAL

QTY

1

1

1

1

1

5

DP

₹550

₹980

₹1,000

₹180

₹900

₹3,610
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4. मिमेुह प्रबिंिन
"मधुमेह प्रबंधन युक्तियााँ, जड़ी-बूटियां, औि पूिक िति शकि िा को संिुललि किने औि समग्र स्वास््य का 
समथिन किने में मदद किने के ललए."

PRODUCT 

Dybo
Well Ras

Ayush 82

Active 
Rich

Panch
Tulsi

Jaunlive

TOTAL

QTY

3

2

2

1

1

9

MRP

₹2070

₹980

₹2,400

₹238

₹385

₹6,073

PRODUCT 

Dybo
Well Ras

Ayush 82

Active 
Rich

Panch
Tulsi

Liver 
Syrup

TOTAL

QTY

3

2

2

1

1

9

DP

₹1,380

₹600

₹1,200

₹160

₹240

₹3,580
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5. बाि उपचार प्रबिंिन
"बाल उपचाि युक्तियााँ, जड़ी-बूटियााँ, औि पूिक आपकी खोपड़ी को पोषण देने, बालों को मजबूि किने औि स्वस्थ र्वकास 
को बढावा देने के ललए।

PRODUCT 

Hair Oil

Premium 
Shampoo

Hair 
Conditioner

Hair Serum

TOTAL

QTY

2

2

2

3

9

MRP

₹1,798

₹998

₹998

₹1,497

₹5,291

PRODUCT 

Hair Oil

Premium 
Shampoo

Hair 
Conditioner

Hair Serum

TOTAL

QTY

2

2

2

3

9

DP

₹1,320

₹720

₹720

₹1,020

₹3,780
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आय के प्रकार

1

2

3

5

4

7

8

9

10

लमिानआय

रॉयलिटी बोनसरेफरि आय

स्तर समथिन आय

कार फिं ड

बाइक फिं ड

www.athuliam.com

स्र्वयिं पुनखिरीद

टीम स्तर की पुनखिरीद

खुदरा िाभ

11 ऑटो पूि पुनखिरीद

6 हाउस फिं ड
12 फ्रें चाइजी आय
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रेफरि इनकम
➢ प्रत्यक्ष सदस्यों को प्रायोक्जत करने पर आपको 100 रुपये या

150 रुपये की अयतररतत आय लमिेगी। प्रत्येक प्रत्यक्ष सदस्य
से असीलमत गहराई से आय। कोई सिंतुिन और कोई अनुपात
रखरखार्व की आर्ववयकता नहीिं है।

2000 DP 3500 DP

www.athuliam.com
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लमिानआय

1:2 OR 2:1 = Rs.200 /-

➢ 1 भगुतान 2: 1 या 1: 2 उसके बाद 1: 1

असीलमत गहराई के लिए (1 बाएिं और 1 दाएिं
प्रत्यक्ष प्रायोजक अयनर्वायि।

उसके बाद 1:1 = 200/- रुपये
Note:-

www.athuliam.com

कैवप िंग कुि िनरालश (Rs.)

दैयनक 5,000 /-

मालसक पत्रत्रका 150,000 /-

सािाना 1,825,000 /-

http://www.athuliam.com/


स्तर समथिन आय
क्रम 
सिंख्या शे्रणी बाएँ PV दाएँ PV प्रत्यक्ष अयनर्वायि

लमिान
आय (RS.)

जीवर्वका
आय (रु.)

रु। 2000 पकेैज

कुि
आय (रु.)

रु। 2000 पकेैज

जीवर्वका
आय (रु.)

रु। 3500 पकेैज

कुि
आय (रु.)

रु। 3500 पकेैज

1 SILVER 1 2 2 200 300 500 300 500

2 GOLD 3 6 0 600 900 1,500 900 1,500

3 PLATINUM 8 16 0 1,600 2,400 4,000 2,400 4,000

4 STAR 16 32 0 3,200 4,800 8,000 4,800 8,000

5 SUPER STAR 32 64 0 6,400 9,600 16,000 9,600 16,000

6 RUBY 100 200 3 20,000 30,000 50,000 30,000 50,000

7 RUBY STAR 250 500 5 50,000 50,000 1,00,000 75,000 1,25,000

8 PEARL 500 1000 7 100,000 1,00,000 2,00,000 1,50,000 2,50,000

9 PEARL STAR 1000 2000 10 200,000 2,00,000 4,00,000 3,00,000 5,00,000

10 DIAMOND 2500 5,000 12 500,000 5,00,000 1,000,000 7,50,000 12,50,000

11 BLUE DIAMOND 5,000 10,000 15 1,000,000 10,00,000 2,000,000 15,00,000 25,00,000

12 BLACK

DIAMOND

25,000 50,000 17 5,000,000 50,00,000 1,00,00,000 75,00,000 1,25,00,000

13 CROWN

DIAMOND

1,00,000 2,00,000 19 2,00,00,000 2,00,00,000 4,00,00,000 3,00,00,000 5,00,00,000

14 AMBASSADOR 2,00,000 4,00,000 21 4,00,00,000 4,00,00,000 8,00,00,000 6,00,00,000 10,00,00,000

15 BRAND

AMBASSADOR
5,00,000 10,00,000 23 10,00,00,000 10,00,00,000 20,00,00,000 15,00,00,000 25,00,00,000

www.athuliam.com
चाटि के अनुसार सपोटि इनकम तभी जारी की जाएगी जब आपकी डाउनिाइन ने र्वही पैकेज (₹2000 या 
₹35,00) खरीदा हो।
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बाइक फिं ड (सीटीओ): - रूबी

10 %

➢ आपकी सहायता आय जारी करने के लिए ₹3000/- की मालसक स्र्व-

पुनखिरीद अयनर्वायि है
www.athuliam.com

स्तर शे्रणी बाएँ PV दाएँ PV

06 RUBY 100 200

http://www.athuliam.com/


5%

CAR FUND( C.T.O ) :- PEARL

www.athuliam.com

LEVEL RANK LEFT PV RIGHT PV

08 PEARL 500 1000

➢ A monthly self-repurchase of ₹5000/- is mandatory for 

the release of your support income

http://www.athuliam.com/


HOUSE FUND( C.T.O ) :- DIAMOND

5%

www.athuliam.com

LEVEL RANK LEFT PV RIGHT PV

10 DIAMOND 2,500 5,000

➢ A monthly self-repurchase of ₹5000/- is mandatory for 

the release of your support income

http://www.athuliam.com/


ROYALITY( C. T. O ) :- BLACK DIAMOND

5 %

➢ आपकी सहायता आय जारी करने के लिए ₹5000/- की मालसक स्र्व-पुनखिरीद और प्रत्यक्ष टीम
पुनखिरीद अयनर्वायि है

www.athuliam.com

स्तर शे्रणी बाएँ PV दाएँ PV

12 BLACK DIAMOND 25,000 50,000
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खुदरा आय

20% - 50%

www.athuliam.com

➢ आप प्रत्येक उत्पाद की एमआिपी कीमि पि
20% से 50% िक की छूि प्राप्ि कि सकिे हैं

➢ उदाहिण: यटद कोई उत्पाद मूल्य एमआिपी
है। 100 रुपये िो आप उस उत्पाद को डीपी 80

रुपये से 50 रुपये में प्राप्ि कि सकिे हैं

http://www.athuliam.com/


स्र्वयिं पुनखिरीद

5%

www.athuliam.com
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टीम स्तर की पुनखिरीद

www.athuliam.com

स्त
र1

स्त
र2

स्त
र3

स्त
र4

स्त
र5

5%

5%

5%

2%

1%

स्तर पुनखिरीद प्रत्यक्ष
1 5 % 1

2 5 % 1

3 5 % 1

4 2% 1

5 1 % 1

http://www.athuliam.com/


ऑटो पूि पुनखिरीद
➢ आय प्राप्ि किने के ललए 2000/- रुपये प्रति माह की पुनखििीद अतनवायि है।
➢ चक्र पूिा किने के बाद आपको 15,000 रुपये की आय लमलिी है

www.athuliam.com
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ऑनिाइन आउटिेट एथुलियम-01

स्वयं 5%

आउटिेट पैकेज
₹ 50,000

www.athuliam.com

समथिक 2%
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ऑनिाइन आउटिेट अथुलियम-02

आउटिेट पैकेज
₹ 1,00,000

www.athuliam.com

स्वयं 7%

समथिक 3%
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ऑनिाइन आउटिेट एथुलियम-03

आउटिेट पैकेज
₹ 2,00,000

www.athuliam.com

स्वयं 8%

समथिक 3%

http://www.athuliam.com/


ऑनिाइन आउटिेट अथुलियम-04

आउटिेट पैकेज
₹ 5,00,000

www.athuliam.com

स्वयं 10%

समथिक 3.5%
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ऑनिाइन आउटिेट एथुलियम-05

आउटिेट पैकेज
₹ 10,00,000

www.athuliam.com

स्वयं 12%

समथिक 4%

http://www.athuliam.com/


यनयम और शतें
1. दैयनक समापन।
2. बाइक फिं ड, कार फिं ड, हाउस फिं ड, रॉयलिटी फिं ड हर महीने का आखखरी टदन।
3. बिंद होने के अगिे टदन बैंक खाते में भुगतान भुगतान अिंतरण।
4. मालसक लमिान कैवपिंग रु.150,000/- और र्वावििक कैवपिंग रु.1,825,000/-

5. कटौती: टीडीएस और एडलमन 10% चाजि करते हैं।
6. केर्वाईसी सत्यापन अयनर्वायि है।
7. सभी र्वर्किं ग इनकम 5 गुना आय प्राप्त होने पर स्र्वतः बिंद हो जाएिंगी, और आगे सभी इनकम का िाभ जारी रखने के लिए हर

महीने ₹2,000 का री-परचेज अयनर्वायि होगा

www.athuliam.com
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THANK YOU

Email: athuliamayurveda@gmail.com

Phone: +91 9811482182

Address: 3872 (1st Floor), 
Kanahiya Nagar, Delhi - 110035

www.athuliam.com

mailto:athuliamayurveda@gmail.com
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